
 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

Číslo: XS01-CPR-0001 

 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 

XS01, XS01-W. XS01-WR, XS01-WT, 
 

2. Typ, číslo šarže nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující 
identifikaci stavebního výrobku podle čl. 11 odst. 4 nařízení CPR: 
Detektor kouře: XS01, XS01-W. XS01-WR, XS01-WT 
Každý jednotlivý výrobek je identifikován štítkem obsahujícím kód data 
výroby/výměny (MMDDRR) a číslo šarže (xx...xxx). 
 

3. Zamýšlené použití nebo použití stavebního výrobku v souladu s platnou 
harmonizovanou technickou specifikací, jak předpokládá výrobce: Detektor 
kouře (EN 14604:2005+AC2008) instalovaný v soukromých domech. 
 

4. Jméno, registrovaný obchodní název nebo registrovaná ochranná známka a 
kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 
X-Sense Innovations Co., Ltd. 
B4-503-D, Tower B, Kexing Science Park, No. 15 Keyuan Road, 
Technology Park Community, Yuehai Avenue, Nanshan District, 
Shenzhen 518057 Guangdong P.R. CHINA 
 

5. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož mandát 
zahrnuje úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2: 
X-Sense Innovations Co., Ltd. 
B4-503-D, Tower B, Kexing Science Park, No. 15 Keyuan Road, 
Technology Park Community, Yuehai Avenue, Nanshan District, 
Shenzhen 518057 Guangdong P.R. CHINA 
 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního 
výrobku podle přílohy V nařízení CPR: 
Systém 1. 
 

7. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma: 
TÜV Rheinland InterCert Kft (číslo notifikovaného orgánu:1008) provedl 
zkoušku typu výrobku, počáteční inspekci výrobního závodu a řízení 
výroby s průběžným dohledem, posouzení a vyhodnocení řízení výroby v 
rámci systému 1 a vydal následující certifikát shody: 1008-CPR-MC 
69265219. 
 

8. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, pro který bylo 
vydáno Evropské technické posouzení: 
Neuplatňuje se 
 
 



 
 

9. Deklarované vlastnosti Tento stavební výrobek splňuje všechny požadavky, 
včetně všech podstatných vlastností uvedených níže: 
 
 

Základní charakteristiky Výkon Harmonizované technické 
specifikace 

Jmenovité podmínky 
aktivace/citlivost/zpoždění reakce 
(doba odezvy) a výkonnost za 
firemních podmínek 

Splňuje Články: 4.12, 4.18, 5.2 až 
5.6, 5.15, 5.17 až 5.20. 

Provozní spolehlivost Splňuje 
Články: 4.1 až 4.11, 4.13 
až 4.17, 4.19, 5.11, 5.16, 
5.22 až 5.24. 

Tolerance napájecího napětí Splňuje Článek: 5.21 
Dlouhodobá provozní spolehlivost: 
Teplotní odolnost Splňuje Články 5.7 až 5.8 

Dlouhodobá provozní spolehlivost: 
Odolnost proti vibracím Splňuje Články 5.12 až 5.13 

Dlouhodobá provozní spolehlivost: 
Odolnost proti vlhkosti Splňuje Článek: 5.9 

Dlouhodobá provozní spolehlivost: 
Odolnost proti korozi Splňuje Článek: 5.10 

Dlouhodobá provozní spolehlivost: 
Elektrická stabilita Splňuje Článek: 5.14 

 

10. Výkon výše uvedeného výrobku je ve shodě s výkonem a základními 
vlastnostmi uvedenými v tomto certifikátu. Prohlášení o vlastnostech se 
vydává na výhradní odpovědnost X-Sense Innovations Co., Ltd. 
 
 
Za společnost X-Sense Innovations Co., Ltd. a jejím jménem podepsal: 
 
 
 
Kevin Liang, R&D Director 
 
Místo a datum vydání: 2022-03-07 


